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NGA : Komisionet e Intervistimit 
LËNDA : NJOFTIM 

 
 

 Njoftohen Kandidatët të cilët kanë aplikuar në pozitat  
 
 

 Zyrtar i Lartë për Koordinimin e të drejtave të njeriut   dhe 
 Zyrtar për tatimin në pronë   
 

  Duke pasur parasysh afatet Ligjore të paraparë me Ligjin mbi Shërbyesit Civil si dhe 
Rregulloren e Rekrutimit nr 02/2010, pas mbylljes së konkursit dhe mbajtjes së testimeve me shkrim 
dhe  intervistimit gojorë me datat : 21.01.2019 &22.01.2019, nga ana e komisionet  e formuar nga 
Kryetari i Komunës së Hanit të Elezit me datë 14.01.2019 , me nr. 02/250 , kandidatët  më të  
suksesshëm janë: 
 

 Fari Kalisi me  gjithsej 277  pikë të fituara për pozitën Zyrtar i Lartë për Koordinimin e 
të drejtave të njeriut   

 Nusret Bushi  me gjithsej 274 pikë të fituara për pozitën Zyrtar për tatimin në pronë  
 
KËSHILLA JURIDIKE : 
  Palët e pakënaqura kanë të drejtë të parashtrojnë ankesë pranë komisionit për Zgjidhjen e 
Kontesteve dhe Ankesave në Komunën e Hanit të Elezit,  në afat prej 30 ditësh nga dita e publikimit të 
këtij njoftimi . Ankesa dorëzohet përmes zyrës së Personelit. 


